VUES ECLATEES
ET
LISTE DE PIECES

ILLUSTRATED
PARTS LIST

EXPLOSIONSANSICHTEN
_UND
STUCKLISTE

GRAFICO DE DESPIECE
Y
LISTA DE PIEZAS

-124-



PLANCHE N°1

- 48 -




Rep.|Code dela piéce Désignation Qté| |Rep.|Code delapidce Désignation Qté
50 17 059 00 | Bati : 50 13 025 00 | Table réceptrice :
1 | 1315056 20 | Bati 1 35 | 15 23 184 10 | Table réceptrice 1
2 14 63 062 50 | Porte de scie 1 36 | 330100900 | VisHM 6 - 15 4
3 14 71 367 30 | Plaque methacrylate 1 37 | 35 16 004 00 | Ecrou HM 6 4
.4 14 71 403 10 | Plague d’homologation 1 38 | 35 24 003 GO | Rondelle AZ 6 & dents 8
5 14 80 136 20 | Platine d’autocollants 1
6 14 93 018 10 | Patin 4
7 | 1811 379 40 | Support boltier électrique 1 50 59 031 00 | Table de TS :
-8 13 35 074 20 | Boitier électrique 1 45 | 14 239 036 10 | Grille de scie 1
e} 350600300 |VisCM4-10 3 46 ' 14 99 037 20 | Rondelle de toupie petite 1
- 10 | 35 16 002 00 | Ecrou HM 4 3 47 | 1523 18210 | Table de TS 1
11 | 35 20 056 00 | Rondelle ¢ 4 x 10 x 0,8 M 4U 5 48 | 35 19 003 00 | Ecrou & embase M8 6
12 | 35 34 004 00 | Rivet @ 3,2 x 9,6 6 49 | 14 99 048 10 | Rondelle d’obturation 1
13 | 35 35 112 00 | Ressort maintien 3
14 | 3508 00200 | VistdleCL @ 7 - 9,5 4
50 54 025 00 | Protecteur de scie :
85 | 1323019 10 | Bande protecteur 2
50 11 025 00 | Table d’attaque : 56 | 14 91 177 10 | Protecteur de scie 1
16 | 1309 254 10 | Axe Cde de table 1 §%7 | 3501082 C0O | Vis HM 8 - 30 1
17 | 13 09 285 10 | Axe de table 4 58 | 35 19 004 00 | Ecrou bague nylon DIN 985 D8 | 1
18 | 1342 014 10 | Bouton 1 89 | 3523000900 | Rondelle 8 x 16x 1,52 80U 1
19 | 14 07 096 10 | Equerre coté TS 1
20 | 14 07 097 10 | Equerre coté mortaiseuse 1
21 | 14 99 074 20 | Rondelle d’articulaticn 2 82 15 174 00 | Mat. électrique TRIet MIONO:
22 | 1523 183 10 | Table d’'attaque 1 62 | 30 03 028 00 | Bouton de marche 1
133 | 350100900 | VisHM 6 - 15 6 63 | 30 03 029 00 | Bouton arrét d'urgence 1
24 | 3501 010 00 | Vis HM 6 - 20 2
25 | 350101100 | Vis EM 6 - 25 1
.26 | 35 16 004 00 | Ecrou HM 8 4
‘27 | 3520 006 CO | Rondelle ¥ 6 x 18 x 1,2 1
&8 | 35 24 003 00 | Rondelle AZ 6 & dents (¢}
—

“av -



Rep. | Code de la piece Désignation Qté| |Rep.| Code de la pidce Désignation Qté
80 24 019 00 | Paliers montés : B0 10 080 00 | Mécanique de réduction :
1 14 55 117 10 | Palier dégau 2 38 | 1373006 10 | Chaine 1
2 350100900 | VisBM6-15 4 36 | 14 55087 30 | Palier 1
3 | 351600400 | EcrouHM6 4 || 37 | 145719010 | Poulie de réduction 1
4 35 20 005 00 Rondelle @ 6 x 14 x 1,2 M 60U 4 38 14 61 009 20 Pignon 1
8 35 21 003 00 | Rondelle Borelly ¢ 35 x 46 x 0,25| 1 39 14 97 007 10 | Roue & chaine 1
6 25 42 032 00 | Roulement 6204 2RS 2 40 | 1497017 10 | Roue dentée 1
41 | 2575 L6300 | Courroie Poly V 1
50 46 016 00 | Contre-fers et vis 42 | 350400800 | Vis FHC/90 M 8 - 15 1
10 13 56 019 10 Contre-fers 2 43 35 20 024 00 Rondelle ¢ 12 x 24 x 2,5 Z 13U 1
11 15 37 039 20 Vis de contre-fers M6 6 44 3520028 00 | Rondelle ¢y 14 x 27 x 2,52 14U | 2
12 | 3535066 00 | Ressort N 86 4 || 48 | 353010300 | Circlips ext. 12 type 81 1
46 | 3530 104 00 | Circlips ext. 14 type 81 1
50 46 019 00 Arbre et fers : 47 35 37 016 00 | Goupille Mecanindus 5 x 30 E 1
18 13 01 028 10 | Arbre dégau 1 48 35 37 019 00 | Goupille Mecanindus 5 x 45 E 1
16 | 14 57 189 10 | Poulie arbre dégau 1 || 49| 353900400 | Bague 14 x 18 x 14 BP 25 4
17 25 75 073 00 | Courroie plate 950 x 20 1
18 | 2595008 00 | Fer dégau 260 x 20 x 2,5 2
50 16 016 00 | Carter mandrin ¢
58 13 54 288 10 | Carter mandrin 1
50 26 019 00 | Rouleau lisse : 56 | 350108600 | VisHS5 - 20 acier 2
20 14 95 055 10 | Rouleau lisse 1
al 35 35 111 00 | Ressort rouleaux entrainement 2
a3 35 39 045 00 Bague 16 x 22 x 2‘0 2 50 32 012 00 Débrayage :
€0 14 41 091 20 | Levier de mécanique 1
50 27 018 00 | Rouleau cannelé : 61 | 850301900 | Vis CHC M8 - 20 1
28 | 14 95056 10 | Rouleau cannelé 1 62 | 3519004 00 | Ecrou bague nylon DIN 985 D8 1
28 | 3535 111 00 | Ressort rouleaux entrainement 2 63 | 352300100 | Rondelle ressort & 20x82x 06| 1
a7 | 353904500 | Bague 16 x 232 x 20 2 64 | 353508000 | Ressort N 78 1
50 09 021 00 | Ejecteur de copeaux : 50 72 009 00 | Mandrin :
49 | 135428710 | Carter chasse-copeaux 1|]66 | 263002100 | Mandrin 1,5- 13 3 mors 1
30 13 82 061 10 Buse d’aspiration 1 67 3504 036 00 | Vis FHC/90 M 6 - 25 1

- 48 -

[N N




ST

o= 7 \\\

PLANCHE N°2

- 490 -




Tasite

<,

o~

—e—— 35

36

PLANCHE N°3

- B0 -




Rep. | Code de la piéce Désignation Qté| |Rep. | Code de la piece Désignation Qté
50 43 016 00 | Volant de raboteuse :
502102200 | Table de raboteuse 26 13 09 120 10 | Axe poignée tournante M 10 1
1 140902910 | Fit de raboteuse 1 a7 14 69 020 10 | Poignée tournante D 12 x 65 1
2 140302710 | Etrier de protection 1|| 28 | 153502810 | Volant D 110 1
3 152318010 | Table de raboteuse 1]] 29 | 350300900 | Vis CHCM 6 - R0 L
4 150305310 | Rallonge de table 1 30 35 24 003 00 | Rondelle AZ 6 & dents 1
5 350100800 | Vis H M6x10 4
6 350300100 V%S Ciic Hax10 ! 50 44 019 00 | Blocage fat raboteuse :
7 350101900 | Vis H MBx15 2 55 13 42 026 10 | Bouton 1
8 350302300 | Vis CHc MBx40 2 55 | 350102800 | Vis HM 8- 70 1
a 352000500 | Rondelle 0Ob6x14x1,2 4
10 352001000 | Rondelle 08x22x1,5 2
11 353400400 | Rivet 0 3,2x9,6 2
12 132302200 | Bande table 1
50 22 019 00 Cde montée table raboteuse :
15 13 09 253 10 Axe de pignon 1
16 14 11 023 10 | Fourreau de raboteuse 1
w 14 61 016 10 | Pignon pour vis & droiie 1
18 14 71 400 10 | Plaquette d’arrét 1
19 15 37 069 10 Vis 1
20 15 37 111 10 | Vis sans fin a droite 1
21 35 01 0R7 00 Vis HM 8 - 60 3
22 | 350300500 | VisCHCM&- 10 1
23 | 3519003 00 | Ecrou a embase M 8 3
1
1
!
|
l
l
L L




Rep.|Code delapikce Désignation Qté| |Rep. Code delapiéce Désignation Qté
50 13 034 00 | Guide dégau : 52 15 173 00 | Mat. électrique MONOPHASE ;
1 13 44 0851 10 | Bride 1 40 | 30 03 024 00 | Bouton de commande 1
2 14 07 100 20 | Equerre 1 41 30 12 OR1 00 | Cable HO5B VVF 2 x 1 P
3 14 07 118 10 | Equerre de protecteur 1 42 | 30 12 023 00 | Cable HO5 VVF 4 x 1,5 1
4 14 25 101 10 | Guide additionnel 1 43 | 301301500 |CosseD 2,5 8
5 14 25 106 10 | Guide de dégau 1 44 | 30 14 009 00 | Collier 320 - 17 6
6 14 33 024 10 | Index 1 45 | 30 18 002 00 | Presse étoupe N° 11 3
7 14 41 092 10 | Levier de blocage 1 46 | 30 18 003 00 | Presse étoupe N° 13 1
8 14 91 198 10 | Protecteur derriere guide 1 47 | 30 22 016 00 | Capuchon 1
9 15 05 030 20 | Regle guide 1 48 | 30 24 008 00 | Passe fil réf. 3615 1
10 | 15 11 374 10 | Bride de dégau 2 49 | 30 41 007 00 | Clips 5
11 | 1511 387 20 | Support de guide 1 80 | 30 45 007 00 | Embase adhésive 2
12 15 85014 10 | T¢é de blocage 1 51 | 30 50 203 10 | Moteur 2 CV IP 44 MONO. 1
13 | 350100800 | VisHM 6 x 10 1 58 | 30 31 030 00 | Contacteur MONO 1
14 | 35 03 009 00 | Vis CHe M8 x 20 1 60 | 30 32 036 00 | Coffretéquipé MONOR20V50Hz | 1
18 | 3503008 00 | Vis CHc M6 x 15 1
16 | 35 04 004 00 | Vis FHe/90 @ M8 % 10 2
17 | 35 16 004 00 | Ecrou HM6 4
18 | 35 44 035 00 | Bouton LAMA M6 1
18 | 35 37 368 00 | Goupille @ 5 x 20 2
20 | 35301 021 00 | Vis HMS8 x RS 1
&1 | 35 20 050 00 | Rondelle @ 8 x 18 x 1.5 1
R2 | 352000500 | Rondelle @ 6 x 14 x 1,2 2
23 | 14 85 121 00 | Plat de serrage 1
24 | 3503007 00 | Vis CHc M6 x 10 2
53 42 016 00 | Micro contact :
30 | 30 12 021 00 | Cable HOS VVE 2 x 1 MM* 1
31 | 30 18 002 00 | Presse etoupe N-11 1
32 | 30 29 005 00 | Micro-contact 1
33 | 3506 00500 | Vis OM4 x 30 2
34 | 35 16 002 00 | Ecrou HM4 2
52 15 174 00 | Mat. électrique TRIPHASE :
40 | 30 03 024 00 | Bouton de commande 1
41 | 30 12 021 00 | (Cable HOS VVF2x 1 2
42 | 30 12 023 00 | Cable HO5 VVF 4 x 1.8 1
43 | 30 13015 00 | Cosse D2,5 8
44 | 30 14 009 00 | Collier 320 - 17 6
45 | 30 18 002 00 | Presse étoupe N°11 3
46 | 30 18 003 00 | Presse étoupe N°13 1
47 | 30 22 016 Q0 Capuchon 1
48 | 30 24 008 00 | Passe fil réf, 3815 1
49 | 3C 41 007 00 Clips 5
50 | 30 45 007 00 Embase adhésive 2
51 | 30 50 204 10 Moteur 2 CV IP 44 TRI 1
88 | 30 31 029 00 Contacteur TRI 1
60 | 30 32 038 00 | Coffret, équipé TRI 380V 50 Hz 1

- 852 -



/7/{,_{7{;4,/&\ &A oy

f g € W éé&,/\@/

PLANCHE N°4



PLANCHE N°5

~. . /. R

M@

' €C 91 €8 6 ¢

¢8 06 6 68 g1

_ QD T W W LT W v e e pm o i e . e




Rep. | Code de la piéce Désignation Qté| | Rep. | Code de la piéce Désignation Qté
50 51 025 00 | Palier de scie : 505600700 Co.mrr'\ande verticale
. 45 | 354601700 Poignée de blocage 1
1 13 09 118 20 | Axe de scie 1 . -
2 14 15 010 20 | Flasque de scie 1 46 | 144107720 Levier cde de scie 1
3 14 55 118 10 | Palier de scie 1 47 | 352001100 Rondelle 8 8 x22x 2,5 1
. 49 | 450302200 Vis CHCM 8- 35 1
4| 153706310 | Vis lame HM 12 - 20 L1 s0 | 351900400 Ecrou bague nylon D 8 2
5 25 75 081 00 Courroie plate 630 x 20 1 51 | 352001100 Rondelle @ 8 x 22 x 2,5 2
6 25 80 176 00 Lame 250 AL 30 crochet 1 52 352000900 Ronde"e o 8x 16 x 1‘5 2
7 | 851600700 | Ecrou HM 12 111 53 | 352004600 Rondelle @ 10 x22 x 0,5 2
8 35 20 0R5 00 | Rondelle @18 x 7 X 8,5 1 54 | 354603900 Poignée plastique 1
9 35 20 034 00 Rondelle R0 x 27 x 3 1
10 35 21 001 00 Rondelle Borely @ 32 x 41 x 0,25| 1 .
11 35 30 007 00 Circlips int. 42 type 80 1 51 04 006 00 Evacuation copeaux :
12 | 354206500 | Roulement N 6 004 RS1 2 1| 55 | 121000200 | Tuyau flexible D 35 1
56 13 54 291 20 | Carter copeaux 1
s7 14 91 182 20 | Protecteur lame inférieur 1
50 52 007 00 | Elément fixe : §8 | 350101800 | Vis HM8 x 12 2
15 | 1309 258 10 | Axe de basculeur 1 §9 | 350801200 | VisCL N7 x 16 2
16 13 21 018 20 | Basculeur 1 60 | 35 01009 00 | Vis HMS6 x 15 1
17 | 1421 053 10 | Glissiére de scie 1|| 61| 353400400 | Rivet @ 32x9,6 R
is 13 60 015 10 | Came de blocage 1 62 35 35 112 00 | Ressort maintien 1
1 13 09 261 10 Axe de came 1 63 35 15 004 00 Ecrou HM6 1
20 14 99 078 10 | Rondelle d’appui 1
21 | 350300900 | VisCHCM6 - 20 1
22 | 352001100 | Rondelle @ 8 x 22 x 2,5 1 50 80 067 00 | Support moteur :
23 | 353202500 | Bagues d’arrét 1 65 | 13 09 281 10 | Axe support moteur 1
24 | 1513024 10 | Secteur 1 66 | 1309261 10 | Axe de came 1
67 13 60 015 10 Came de blocage 1
) 68 14 05 1239 20 Entretoise 1
50 53 017 00 Diviseur de bois : 69 14 87 192 10 Poulie moteur 1
26 | 1382046 10 | Couteau diviseur 1|| 70 | 149907810 | Rondelle 1
27 | 14 71 404 20 | Plaquette intercalaire 1 || 71 | 150904530 | Support moteur 1
28 3501 035 00 | Vis HM 10 x 35 1 72 15 21 142 10 | Tige blocage moteur 1
29 | 351600600 | Ecrou HM 10 1| 73] 350101000 | VisHM 6 - 20 3
30 1471 299 10 | Plaquette 1 74 35 19 007 00 | Ecrou bague nylon D 10 1
31 | 352001500 | Rondelle @ 10xR2x2 1 75 | 352001500 | Rondelle @ 10x32x2 1
76 | 3523 003 00 | Rondelle ressort @ R0 x 10,2 x 0,8| 4
7 35 35 048 00 | Ressort N 75 1
50 55 008 00 | Eiément mobile : 78 35 37 003 00 | Goupille @ 3 x 15 1
35 15 11 373 40 | Support mobile 1
36 | 350101000 | VisHM 6 x 20 1
38 | 351903500 | Ecrou HM 6 Frein 1 50 52 007 00 | Elément fixe (suite)
40 | 3520006 00 | Rondelle g6 x 18 x 1,2 1 81 | 130923610 | Axe de blocage 1
41 | 3523009 00 | Rondelle ressort ¢ 6,2 1 82 | 353701400 | Goupille g 5 xR0 1
42 13 37 008 10 | Bossage 1 83 | 13 33 057 10 | Biellette 1
43 35 04 005 00 | Vis FHc / 90° M6 x 15 2 84 358 23 003 00 | Rondelle ressort
44 | 3501008 00 | Vis HMS6 x 10 2 2 20x10,2x 0,8 6
86 352001500 | Rondelle @ 10xR22x 2 1
87 35 19 007 00 | Ecrou frein HM 10 1
88 | 350301400 | Vis CHc M6 x 45 1
89 35 19 035 00 | Ecrou frein M6 1
90 | 350108600 | Vis HM 6 x 80 1
91 | 3516006 00 | Ecrou HM 10 1
92 13 09 270 10 | Axe basculeur réglable 1




g 1
ﬁ_ I

Rep. | Code de la piéce

19
20

50 64 015 00

13 09 253 10
14 11 024 20
14 61 016 10
14 71 400 10
15 37 069 10
15 37 112 10

50 68 009 00
13 09 120 10
14 69 020 10
15 35 028 10
35 01 010 00

35 03 003 0O

50 44 0%0 GO
13 42 026 10
35 01 022 00

Désignation

Fourreau :
Axe de pignon
Fourreau de toupie
Pignon pour vis 3 droite
Plaquette d'arrét

Vis

Vis sans fin & droite
Vis CHC M 5 - 10

Volant de toupie :

Axe poignée tournante M 10
Poignée tournante D 12 x 65

Volant D 110
Vis HM 6 - R0

Blocage fit :
Bouton
Vis HM 8 - 35

Qté| |Bep.

80 66 021 00
13 03 079 10
13 19 121 10
13 92 010 10
14 09 029 10
15 37 064 30
25 75 082 00
35 21 004 00
35 32 024 00

code de la pidce

35 42 067 00

5% 50 013 00

Désignation Qté

Arbre

Arbre de toupie

Bague arbre de toupie

Chapeau de bagues

Fit de toupie

Vis de toupie

Courroie plate 1 030 x 20
Rondelle Borelly 7423 x 54 X 0,9
Anneau croissant D 30
Roulement 6 006 RS1

T

Jeu de bague :



@ﬂé//lf/é[/é@. ol 2les

=0 I @

29
27
40
26
20
19—
28—
32
34
25
30

N° B

PLANCHE

-B7 -




yreo /Z‘{?\C g /ﬁ/é@ 46 49

PLANCHE N°7




Rep. | Code de la piéce Désignation Qté| | Rep. | Code de la piéce Désignation Qté
50 67 002 00 | Table mortaiseuse : 50 70 003 00 -| Support inférieur :
|1 1319025 10 | Bague intérieure 1 25 | 1350010 R0 | Butée latérale 2
|2 13 19 026 10 | Bague extérieure 111 @6 | 1352064 10 | Buse de mortaissuse 1
| 3 | 134201410 | Bouton 2|27 | 144104320 | Levier 1
4 15 23 094 20 | Table de mortaiseuse 1 28 | 1467019 10 | Fivot rotule 1
- 350101200 | VisHM 6 - 30 2 29 1511 166 30 | Support inférieur 1
e 35 17 002 00 Ecrou EM'M 5§ 2 30 350100900 | VisHM 6- 15 2
; 31 | 350101100 | Vis HM 6 - 25 1
; 33 350301100 | VisCHC M 6 - 30 1
! 51 91001 00 | Plaque support galet : 33 3516 004 00 | Ecrou HM 3 4
;)10 13 19 0R1 10 | Bague de galet excentré 4 34 | 352000300 | Rondelle6x12x 1,2 2
11 1319028 10 | Bague de galet 4 35 | 35000700 | Rondelle6xRRx 3 1
|12 13 42 014 10 Bouton 4 36 3545 005 00 | Boule g 32 1
| 13 | 135001020 | Butée latérale 2
*«2 14 14 05 050 10 Entretoise 8
115 | 142508110 | Guide transversal 2 £1 92 008 00 | Barre de soutien :
16 | 1427007 10 | Galet conique 8 40 | 1329 028 10 | Barre support mortaiseuse 2
17 14 71 126 40 Plaque 1 431 3501 023 00 Vis HM 8x30 4
18 35 01 011 00 Vis HM 6 - 25 4 42 35 C1 622 00 Vis HM 8 x 35 4
19 35 03 010 00 Vis CHC M 6 - 25 5
&0 35 04 007 00 Vis FHC/90 M 6 - 25 3
21 | 3517 002 00 | Ecrou HM M 6 4 50 68 002 00 | Serre-bois
22 | 350300800 | VisCHCM 6 x 15 4 45 | 1346 018 20 | Bras de serre-bois 1
46 13 62 033 20 | Colonne 1
49 14 93 004 10 | Fatin 1
48 153708310 | Vis 1
49 &5 30 116 00 | Circlips ext. 16 1
50 35 32 402 00 | Anneau 14 Starlock 1
51 35 34 008 CO Rivet 3,5 x 9,5 1
52 35 44 014 GO Bouton VTR 40 P 1

- B9 -







Rep.

Code de 1a piece

Désignation

Qteé Rep.| Code de la piéce Désignation Qteé
507705500 Chariot CBA
1 1325017 10 Banc 1g. 1080 1
2 13 50 032 10 Butée de table 2
3 13 50 080 10 Butée de verrou 1
4 13 50 091 10 Butée de banc 2
5 14 01 064 10 Bcrou 4
6 14 05 244 10 Entretoise butée banc 1
7 14 71 795 10 Plaque maintien billes 2
8 15 03 08% 10 Rallonge table 1
10 152327510 Table 1g. 1080 1
11 15 33 018 10 Verrou de tabie 1
12 | 3502 09% 00 Vis HC M 8 x 15 12
13 38 03 083 00 Vis CBHC M3 x 20 12
14 1811 74010 Support table roulante 2
15 35 19 65C 00 Ecrou bague nylon DS 1
16 | 35 20 009 CC Rondelle 8 x 16 x 1,5 4
17 | 3525011 00 Rondelle ressort 5,2 x 10 x 0,25 1
18 35 44 035 0O Bouton BT18P M5 x 16 _ 1
18 35 83 002 00 Billes ACETAL @ 12 8
20 | 355300300 BILLES ACETAL ©12 8
21 1354 464 10 CARTER DE RALLONGE 2
22 | 1390016 10 CLE DE BLOCAGE DROITE 1
23 1390017 10 CLE DE BLOCAGE GAUCHE 1
24 | 354403900 BOUTON ME X 16 2
25 | 350301900 VIS CHC M8 X 20 2
26 | 350302000 VIS CHC M8 X 25 4




oss G s foea



Rep.| Code de la piéce Désignation Qté| |Rep.| Code dela piéce Désignation Qté
5078 02400 Guide Chariot 800 x 30 1 butée
30 13 50 040 R0 Butée 1
31 1425112 20 Guide 1g 800 1
32 14 83 012 20 Pare éclats 1
33 14 85 087 10 Plat 1
34 15 04 087 10 Réglet guide de chariot 1
35 1525019 10 Té de blocage 1
36 | 35 03 009 00 Vis CHC M6 x 20 2
37 | 350501500 Vis FO0° M6 x 30 2
38 | 35 16 004 00 Ecrou HM 6 1
39 | 3520 005 00 Rondelle 6 x 14 x 1,2 2
40 | 35 35 097 00 Ressort 1
41 | 3537 37100 Goupille 4 x 24 1
42 15 25 020 10 Té de blocage 1
50 68 036 00 Colonne serre bois
50 13 62 090 10 Colonne serre bois 1
51 14 85 366 10 Plat fixation serre bois 1
52 14 89 037 10 Pied serre bois 1
53 | 3538 039 00 Goujon a souder 8 x 35 1
54 | 3042031 00 Bouchon KAPSTO GPN 260 2
55 | 3502 098 00 Vis HC M8 x 20 bout plat 1

|
i:
i




0T €6T 06 ST

Uojnoq op Ss1012J1u3-0108250v L

2TqR3lUd8TIO axoddng

OEXgW UolnoD-004r0SESE

:uot3eubrsaq

25601185 8p {PId-01E1¥58Y L

UosiououLp 191693-01580v05

12067 0EX8W OH SIA-009 1 1Z0SE

SDD18S op oXV-0Lvérs0El

9W UCINOg-004L0rvSE

g'OX0 Xy 811ePuS-00950025€

ST IX9 X8 3lIBPUC-006000C5E

pW oUDIOG N0JD3-00590615€

gXp J1L SIA-004S0505E

GEXBW DUaD SIA-00r80E05€

OZX8W YD SIA-006 L0E0SE

xapul-01590EEY |

X2puip 8si01844u3-01 152507 |

30050[q 9P SSI0}IIU3-0 1642507 |

uoloxy 8p |PId-0158€e58Y |

12/Buc,p opinb iNdj28S5-01yrOeLS L

3pIND 110ddns-016281LIS1

uoubid sp {UPIOA-OL 180497 L

SpInD ap saublod 8p aXV-0186760¢ !

opuUg-01580vYEL

Ssubiod ep 2si0}24u3-0125¢50rt

uonpubisag

N

DN —= == ===~ [~ |~ [N [N — |~ — | —|N




QiCIST.

m.n 620 09 09 T16200909 3® 006200909 | 86/E0/€C°3Ed o %wwaﬂwﬁw.%%wwwm £z |
00 6 gzTXeW T4 IOTIBYD DIpeD | STod ¥ S94TUo e 3yoneb abuoyjel ebeoolq op 8[0-0LLL00BEL
20 09 09 :uotzrUDTS®Q EMMD-H ay01p abuo||e] ebedo|q op S[0-0191006€}

G| XZZXg 8llapuoi-0001002SE

TXZZX0 ) 2liepuci-00S100Z6e

GZXGIA 94D SIA-00900€05€

91X0} WH SIA-001€0105¢

91 X0 LW 94D SIA-00820€05¢

91 X8 94D SIA-00810€0S€

uoe|ndlye,p Hoddns ap noio3-01.2010vk
0£05-0/Z udb oysdey uoyonog-00S102r0e
0608-0/2 udb 03sdey uoyonog-00620¢r0e
uofjenole axy-0l L eye0€l

G'ZX0EX0L 9I[9Pu0I-00610025¢

SyX0L 944 SIA-00£10¥0G€

0LIANH N0J99-00900915€

91peo 8p 8UU0j0Q-0126029¢}

jueAe seig-016S09r€l

oY seig-010909v¢l

3ljinbaq & @Iped ap Nealeld-01y206.Lvl
006G 2jqey @buo|je-01.Z80¢€0g1
uonje[ndiye poddng-0118244161
uoneubiseg-sepoQ |9

Qo N[O | N~j0
N e e R e e = e N e B e R S R R R

N R O B U] e o Rl B Y IR A A B A U A A N

2

a
o
Qi

o

il

0T GET 0§ ST




CG THL 39TdWod :sptod “BuoT 9pNUYP |i
00 OSGT 2L €S |4057s zor3Tom:uoT3RUSTSSA oo mbomzopmmm\..mmmmow”.w

tT3ER

:3nag Y4

TXeW :SSUTYDEW oww.@co.u, 01 G Ixy-/OH ®1ARD
TIL0d "L ‘WON

LL 0T LE"€E"CO XBJ

0Z80LT *313% STOq B SOUTYOEW 00/10/3z:03eq | 05'DUOTOPNUSP IS

sojosiaad synoquil

s e | IWHAN'T oz 1

uoTIeOTITPOW BT dp 2IN3IEN

aaeq WOoN 2DTpUT

yO% OW

00$'BU0T 012§ IXy - ZOH 2IARD

22uabIN P 12UD,P JSOASID DSAD
-ZAD INSjoW-INa}OUOfsip JNod 18140D-00 ¥80 ¢E 0F

Jdenue oszI'Buol 6 @ §IXZ - LOH QI9k

3d oyue go1'BuoT 6 SIXT-LOH SIARD

oBN0J JUDSSDADP UOJNOG 121D VX &)

Iy
‘\,

01 1d-¥OX uoiisod ap Inajdnueiul




